
  
    
  
      
        




        
           | Kontakty
        

      


      
        
  
	
O firmě

	
	Kontakt





	
O  nákupu

	
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky





	
Reklamace

	
	Reklamační řád
	Reklamační formulář
	Zápis o škodě





	
Podpora

	
	Ovladače
	Návody
	FAQ
	Značky






      
        
          
  Hledání

  
    
    
    
    

    Vyhledávač spotřebáku


	3D tisk
	Barvicí a korekturní pásky
	Baterie
	Brašny, obaly a pouzdra
	Čisticí produkty
	Datová média (CD, DVD)
	Dílenské vybavení
	Díly pro servis
	Disky
	Doplňky (notebook, tablet, PC, GSM)
	Doplňky pro mobilní telefony
	Drogerie
	Držáky a podstavce
	Ergonomická kancelář
	Faxové fólie
	Foto a video
	Game zóna
	Hot-Tips
	Chytrá elektronika
	Inkoustové náplně
	Kabely, redukce, wifi
	Kalkulačky
	Kancelářské potřeby
	Kancelářský nábytek
	Komponenty
	Malé domácí spotřebiče
	Monitory
	Multimédia
	Myši, klávesnice a herní z.
	Nabíječky a adaptéry
	Občerstvení
	Ochranné pracovní pomůcky
	Osvětlení, LED
	Outdoor a survival
	Paměťová média (USB, HDD, SSD)
	Papíry, fólie a karty
	Podložky pod myš
	Přenosné nabíjecí stanice a panely
	Razítka
	Síťové prvky (LAN, WIFI)
	Smart home
	Šetříme
	Tiskárny
	Tonerový tisk
	UPS
	USB produkty
	Vše pro sklad
	Zahrada



          
        


        
					
          
 Jste zde: 
	HOME
	Držáky a podstavce

	Podstavce pod nohy














    	





Podstavec MICROBAN, pod nohy, nastavitelný sklon, černý, plast, Fellowes
	Skladové číslo: 	55617
	Objednací číslo: 	PDFEN04PB0
	Originální číslo: 	felfmicroban
	Výrobce: 	Fellowes
	Poplatky (SN): 	0 Kč



	921	Kč s DPH
	761,16	Kč bez DPH
	21	% DPH


	V košíku:		
	Skladem v expedičním skladu, expedice do 24 hodin. Dostupnost na prodejně na dotaz.





Podrobnosti

Podstavec pod nohy MICROBAN Fellowes

Správná
 poloha chodidel je jednou z podmínek, které by mělo dodržovat 
ergonomické pracoviště. Odpovídající polohu získáte díky vhodné podpěře 
chodidel. Ergonomická podpěra nutí k aktivnímu sezení a končetiny nejsou
 ve strnulé poloze, tím podporuje žilní návrat krve k srdečnímu svalu a 
předchází bolestem zad.



FUNKCE

	Povrch podpěry je z antibakteriálního povrchu MICROBAN, který zabraňuje rozšiřování mikroorganismů.
	Vrstva MICROBAN je přímo zabudovaná ve výrobku – nesmývá se, nestítá se
	Plynule nastavitelný a uzamknutelný úhel naklonění, 3 nastavitelné výšky opěrky – použití zlepšuje krevní oběh a předchází bolestem zad
	Doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA




SPECIFIKACE
Rozměry: 108 x 444 x 336 mm
Barva: černá
Vnější materiály: plast
Nastavení výšky: ano
Nastavení úhlu opěráku: ano




        

          
      


    

  
    
      


Nepřihlášený uživatel

	REGISTRACE


 





      






Novinky

	26.01.2024
Víte, co se děje s recyklovanými kazetami HP?
HP si váží toho, že recyklujete inkoustové kazety. Zajímalo vás ale někdy, co se s nimi děje? 
 Podívejte se, jak recyklace v uzavřeném cyklu přemění staré inkoustové kazety HP na nové a zabrání tomu, aby se plast dostal na skládky. Více zde: https://bit.ly/3U78wQj

	20.09.2023
Objevte unikátní kousek od Ultradesku
OPĚT SKLADEM! Nabídněte rodičům moderní interiérový prvek se snadným nastavením výšky, který nemá na našem trhu konkurenci.
	12.09.2023
Novinky pro hráče, studenty i do kanceláře
Oblíbená značka herních stolů Ultradesk přináší další novinky pro nadšence gamingu, ale i pro ty, kteří hledají pracovní stanici, která zapadne do jakéhokoliv prostoru, desingu a poslouží svému účelu při práci, učení i zábavě.
	18.01.2023
ZA SPORTEM S DYMO
 













Akce

	05.03.2024
Přejeme všem ženám krásný den! 
Milé ženy, maminky, babičky, přítelkyně, kamarádky, přejeme vám krásný Mezinárodní den žen plný lásky, síly a radosti. Buďte hrdé na své úspěchy a ať vás provází štěstí na každém kroku nejen dnešního dne.
	07.02.2024
Odolná kalkulačka do náročného prostředí
Kalkulačka Citizen WR3000 spojuje precizní výpočty s výjimečnou odolností vůči prachu a vodě. Bez ohledu na prostředí poskytuje spolehlivé výsledky, čímž se stává nezastupitelným nástrojem pro každodenní použití. Přineste do svého života spojení výkonu a odolnosti s touto unikátní kalkulačkou od Citizen.
	09.01.2024
Epson pro koncové zákazníky: Získejte prodlouženou záruku
Získejte bezplatnou 3letou záruku na vybrané tankové systémy Epson EcoTank (mono i barevné verze).
	19.06.2023
Nabídněte cashback na vybrané tiskárny Epson - PRODLOUŽENO
Proč prodávat tiskárny Epson? Protože Váš zákazník na ně získá CASHBACK ve výši až 4.000,- Kč zpět. AKCE PRODLOUŽENA DO 31. 3. 2024!







      


      
    


  



  
    
  


  
    
  



